
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 국가유공자 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 21,250,183 16,048,191 5,201,992

국         14,493,504 10,183,214 4,310,290

기             15,000 0 15,000

분            654,098 63,667 590,431

도          1,862,085 1,430,399 431,686

군          4,225,496 4,370,911 △145,415

국가보훈 관리 및 지원 175,340 205,340 △30,000

국가유공자 지원사업 154,000 184,000 △30,000

참전유공자 지원 108,000 138,000 △30,000

301 일반보상금 108,000 138,000 △30,000

01 사회보장적수혜금 108,000 138,000 △30,000

  1)명예수당               105,000            132,000         △27,000

  1)사망위로금                 3,000              6,000          △3,000

  경정 105,000,000원

  경정 3,000,000원

취약계층 복지 증진 5,367,739 4,710,367 657,372

국          2,377,077 1,925,208 451,869

기             15,000 0 15,000

분            596,912 0 596,912

도            489,947 386,684 103,263

군          1,888,803 2,398,475 △509,672

주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 2,032,870 1,647,961 384,909

국            412,694 171,092 241,602

기             15,000 0 15,000

분            596,912 0 596,912

도             90,855 22,940 67,915

군            917,409 1,453,929 △536,520

지역사회복지사업 1,099,291 1,091,114 8,177

분            596,912 0 596,912

군            502,379 1,091,114 △588,735

101 인건비 977,648 955,775 21,873

분            564,408 0 564,408

군            413,240 955,775 △542,535

01 기본급 581,186 571,226 9,960

  1)사회복지 전담공무원               581,186            571,226            9,960

    2)7급(12호봉)               123,524            123,524                0  경정 1,715,600원*6명*12월

분            113,025 0 113,025

군             10,499 123,524 △113,025

    2)8급(6호봉)               213,862            203,902            9,960  경정 213,862,000원

분            213,862 0 213,862

군                  0 203,902 △203,902

02 수당 112,814 105,750 7,064

  1)시간외근무수당                35,005             27,941            7,064

    2)8급                18,290             11,226            7,064  경정 18,290,000원

분             18,290 0 18,290

군                  0 11,226 △11,226

  1)자녀학비보조수당                10,321             10,321                0
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)중학생                   815                815                0

      3)1급지                   412                412                0  경정 51,400원*2명*4회

분                412 0 412

군                  0 412 △412

      3)2급지                   403                403                0  경정 50,310원*2명*4회

분                403 0 403

군                  0 403 △403

    2)고등학생                 9,506              9,506                0

      3)1급지                 5,050              5,050                0  경정 420,790원*3명*4회

분              5,050 0 5,050

군                  0 5,050 △5,050

      3)2급지                 4,456              4,456                0  경정 371,290원*3명*4회

분              4,456 0 4,456

군                  0 4,456 △4,456

03 정액급식비 56,220 54,600 1,620

  1)사회복지 전담공무원                56,220             54,600            1,620  경정 56,220,000원

분             56,220 0 56,220

군                  0 54,600 △54,600

04 교통보조비 53,367 52,800 567

  1)6-7급                31,767             31,200              567  경정 31,767,000원

분             31,767 0 31,767

군                  0 31,200 △31,200

06 가계지원비 92,923 88,740 4,183

  1)사회복지 전담공무원                92,923             88,740            4,183  경정 92,923,000원

분             92,923 0 92,923

군                  0 88,740 △88,740

07 연가보상비 28,000 29,521 △1,521

  1)사회복지 전담공무원                28,000             29,521          △1,521  경정 28,000,000원

분             28,000 0 28,000

군                  0 29,521 △29,521

204 직무수행경비 58,064 71,760 △13,696

분             32,504 0 32,504

군             25,560 71,760 △46,200

02 직급보조비 50,671 50,760 △89

  1)8-9급                25,111             25,200             △89  경정 25,111,000원

분             25,111 0 25,111

군                  0 25,200 △25,200

03 특정업무수행활동비 7,393 21,000 △13,607

  1)대민활동비                 7,393             21,000         △13,607  경정 7,393,000원

분              7,393 0 7,393

군                  0 21,000 △21,000

지역사회서비스혁신사업 529,729 182,297 347,432

국            386,239 144,637 241,602

도             70,995 18,080 52,915

군             72,495 19,580 52,915

307 민간이전 528,229 180,797 347,432
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            386,239 144,637 241,602

도             70,995 18,080 52,915

군             70,995 18,080 52,915

05 민간위탁금 528,229 180,797 347,432

  1)지역개발형 사업               128,520            151,200         △22,680  경정 128,520,000원

국            102,816 120,960 △18,144

도             12,852 15,120 △2,268

군             12,852 15,120 △2,268

  1)지역선택형 사업                33,600             29,597            4,003  경정 33,600,000원

국             26,880 23,677 3,203

도              3,360 2,960 400

군              3,360 2,960 400

  1)청년사업단지원사업               366,109                  0          366,109  366,109,000원

국            256,543 0 256,543

도             54,783 0 54,783

군             54,783 0 54,783

주민생활지원서비스사업 69,450 67,650 1,800

201 일반운영비 64,450 62,650 1,800

02 공공운영비 50,450 43,650 6,800

  1)차량선박비                41,450             34,650            6,800

    2)읍면 복지차량 유류대 및 유지비
               27,800             21,000            6,800        경정 27,800,000원

03 행사운영비 3,000 8,000 △5,000

  1)기업-지자체간 워크샵 추진
                3,000              8,000          △5,000      경정 3,000,000원

이동서비스 지원 196,000 181,000 15,000

도             15,000 0 15,000

군            181,000 181,000 0

402 민간자본이전 35,000 20,000 15,000

도             15,000 0 15,000

군             20,000 20,000 0

01 민간자본보조 35,000 20,000 15,000

  1)노인대학 급식시설지원(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

도             15,000 0 15,000

사랑복지 알림이 운영 500 3,000 △2,500

201 일반운영비 500 3,000 △2,500

01 사무관리비 500 3,000 △2,500

  1)복지대상자 문자, 음성서비스지원
                  500              3,000          △2,500      경정 500,000원

민생안정지원 47,500 47,500 0

국             26,455 26,455 0

도              4,860 4,860 0

군             16,185 16,185 0

101 인건비 30,400 32,400 △2,000

국             21,280 22,680 △1,400
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,560 4,860 △300

군              4,560 4,860 △300

10 기간제근로자등보수 30,400 32,400 △2,000

  1)복지전문요원 지원                30,400             32,400          △2,000  경정 30,400,000원

국             21,280 22,680 △1,400

도              4,560 4,860 △300

군              4,560 4,860 △300

202 여비 2,000 0 2,000

국              1,400 0 1,400

도                300 0 300

군                300 0 300

01 국내여비 2,000 0 2,000

  1)민생안정지원업무 추진                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              1,400 0 1,400

도                300 0 300

군                300 0 300

재해.재난 긴급구호사업 15,000 0 15,000

기             15,000 0 15,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

기             15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

  1)재해,재난 긴급구호사업                15,000                  0           15,000  15,000,000원

기             15,000 0 15,000

저소득 소외계층 지원 1,022,929 770,646 252,283

국            617,149 413,722 203,427

도             83,143 57,715 25,428

군            322,637 299,209 23,428

긴급복지지원사업 328,779 231,632 97,147

국            261,039 173,722 87,317

도             32,630 27,715 4,915

군             35,110 30,195 4,915

301 일반보상금 326,299 229,152 97,147

국            261,039 173,722 87,317

도             32,630 27,715 4,915

군             32,630 27,715 4,915

01 사회보장적수혜금 326,299 229,152 97,147

  1)긴급복지지원사업               326,299            217,152          109,147  경정 326,299,000원

국            261,039 173,722 87,317

도             32,630 21,715 10,915

군             32,630 21,715 10,915

  1)전남긴급돌봄사업                     0             12,000         △12,000  경정 0원

도                  0 6,000 △6,000

군                  0 6,000 △6,000

가사간병방문도우미사업 445,136 300,000 145,136

국            356,110 240,000 116,110

도             44,513 30,000 14,513

군             44,513 30,000 14,513
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 445,136 300,000 145,136

국            356,110 240,000 116,110

도             44,513 30,000 14,513

군             44,513 30,000 14,513

05 민간위탁금 445,136 300,000 145,136

  1)가사간병방문도우미사업               445,136            300,000          145,136  경정 445,136,000원

국            356,110 240,000 116,110

도             44,513 30,000 14,513

군             44,513 30,000 14,513

신규복지대상자 신청 조사 33,064 35,064 △2,000

201 일반운영비 11,308 13,308 △2,000

01 사무관리비 10,108 12,108 △2,000

  1)임차료                 1,000              3,000          △2,000

    2)본도-낙도간 현지조사 선박임차료
                1,000              3,000          △2,000        경정 1,000,000원

전남긴급돌봄사업 12,000 0 12,000

도              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

301 일반보상금 12,000 0 12,000

도              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

01 사회보장적수혜금 12,000 0 12,000

  1)전남긴급돌봄사업                12,000                  0           12,000  12,000,000원

도              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

장애인 복지서비스 및 생활안정 지원 2,311,940 2,291,760 20,180

국          1,347,234 1,340,394 6,840

도            315,949 306,029 9,920

군            648,757 645,337 3,420

장애인주민자치센터도우미 113,715 100,035 13,680

국             56,858 50,018 6,840

도             28,429 25,009 3,420

군             28,428 25,008 3,420

101 인건비 113,715 100,035 13,680

국             56,858 50,018 6,840

도             28,429 25,009 3,420

군             28,428 25,008 3,420

10 기간제근로자등보수 113,715 100,035 13,680

  1)장애인 주민자치센터 도우미 인건비
              101,915             88,235           13,680      경정 101,915,000원

국             50,958 44,118 6,840

도             25,479 22,059 3,420

군             25,478 22,058 3,420

청각장애아동인공달팽이관수술 6,500 0 6,500

도              6,500 0 6,500
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 장애인 복지서비스 및 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 6,500 0 6,500

도              6,500 0 6,500

01 의료및구료비 6,500 0 6,500

  1)청각장애아동 인공달팽이관수술(성)
                6,500                  0            6,500      6,500,000원

도              6,500 0 6,500

국민기초생활보장 12,115,725 10,339,559 1,776,166

국          9,769,246 8,208,625 1,560,621

분             10,187 10,187 0

도          1,148,050 1,031,877 116,173

군          1,188,242 1,088,870 99,372

국민기초생활보장수급자 급여 지원 9,270,690 8,980,607 290,083

국          7,404,387 7,158,881 245,506

분             10,187 10,187 0

도            925,548 894,859 30,689

군            930,568 916,680 13,888

기초생활보장급여 8,790,750 8,553,779 236,971

국          7,032,601 6,843,025 189,576

도            879,075 855,377 23,698

군            879,074 855,377 23,697

301 일반보상금 8,542,950 8,305,979 236,971

국          6,834,361 6,644,785 189,576

도            854,295 830,597 23,698

군            854,294 830,597 23,697

01 사회보장적수혜금 8,542,950 8,305,979 236,971

  1)기초생활보장(생계,주거,교육,해산,장제) 급
    여 지원             8,542,950          8,305,979          236,971      경정 8,542,950,000원

국          6,834,361 6,644,785 189,576

도            854,295 830,597 23,698

군            854,294 830,597 23,697

차상위계층 양곡할인 지원 94,194 24,282 69,912

국             75,356 19,426 55,930

도              9,419 2,428 6,991

군              9,419 2,428 6,991

301 일반보상금 94,194 24,282 69,912

국             75,356 19,426 55,930

도              9,419 2,428 6,991

군              9,419 2,428 6,991

01 사회보장적수혜금 94,194 24,282 69,912

  1)차상위계층 양곡할인 지원
               94,194             24,282           69,912      경정 94,194,000원

국             75,356 19,426 55,930

도              9,419 2,428 6,991

군              9,419 2,428 6,991

국민기초생활보장수급자 관리 3,080 19,880 △16,800

301 일반보상금 0 16,800 △16,800

01 사회보장적수혜금 0 16,800 △16,800
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장수급자 급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)저소득층 자녀 수학여행비 지원                     0             16,800         △16,800  경정 0원

자활사업의 효율적 추진 1,555,476 1,358,952 196,524

국          1,206,962 1,049,744 157,218

도            156,671 137,018 19,653

군            191,843 172,190 19,653

자활근로사업 - 위탁 764,211 664,211 100,000

국            611,369 531,369 80,000

도             76,421 66,421 10,000

군             76,421 66,421 10,000

307 민간이전 764,211 664,211 100,000

국            611,369 531,369 80,000

도             76,421 66,421 10,000

군             76,421 66,421 10,000

05 민간위탁금 764,211 664,211 100,000

  1)자활근로사업-위탁               764,211            664,211          100,000  경정 764,211,000원

국            611,369 531,369 80,000

도             76,421 66,421 10,000

군             76,421 66,421 10,000

자활근로사업 635,561 518,741 116,820

국            488,631 395,175 93,456

도             61,079 49,397 11,682

군             85,851 74,169 11,682

401 시설비및부대비 610,789 493,969 116,820

국            488,631 395,175 93,456

도             61,079 49,397 11,682

군             61,079 49,397 11,682

01 시설비 546,359 429,539 116,820

  1)자활근로사업               546,359            429,539          116,820  경정 546,359,000원

국            437,087 343,631 93,456

도             54,636 42,954 11,682

군             54,636 42,954 11,682

근로소득공제 보상금 7,704 28,000 △20,296

국              6,162 22,400 △16,238

도                771 2,800 △2,029

군                771 2,800 △2,029

301 일반보상금 7,704 28,000 △20,296

국              6,162 22,400 △16,238

도                771 2,800 △2,029

군                771 2,800 △2,029

12 기타보상금 7,704 28,000 △20,296

  1)근로소득공제 보상금                 7,704             28,000         △20,296  경정 7,704,000원

국              6,162 22,400 △16,238

도                771 2,800 △2,029

군                771 2,800 △2,029

한시생계보호대상자 지원 1,289,559 0 1,289,559

국          1,157,897 0 1,157,897

도             65,831 0 65,831
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 한시생계보호대상자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             65,831 0 65,831

한시생계보호 1,289,559 0 1,289,559

국          1,157,897 0 1,157,897

도             65,831 0 65,831

군             65,831 0 65,831

301 일반보상금 1,289,559 0 1,289,559

국          1,157,897 0 1,157,897

도             65,831 0 65,831

군             65,831 0 65,831

01 사회보장적수혜금 1,289,559 0 1,289,559

  1)한시생계보호지원(성)             1,289,559                  0        1,289,559  1,289,559,000원

국          1,157,897 0 1,157,897

도             65,831 0 65,831

군             65,831 0 65,831

고용촉진 및 안정 330,503 343,984 △13,481

국             45,881 49,381 △3,500

분             46,999 53,480 △6,481

도             10,088 11,838 △1,750

군            227,535 229,285 △1,750

실업대책 관리 330,503 343,984 △13,481

국             45,881 49,381 △3,500

분             46,999 53,480 △6,481

도             10,088 11,838 △1,750

군            227,535 229,285 △1,750

공공근로사업 추진 155,178 161,659 △6,481

분             46,999 53,480 △6,481

도              7,713 7,713 0

군            100,466 100,466 0

202 여비 2,254 2,450 △196

도                  0 196 △196

군              2,254 2,254 0

01 국내여비 2,254 2,450 △196

  1)공공근로사업 현지점검                 2,254              2,450            △196  경정 2,254,000원

도                  0 196 △196

군              2,254 2,254 0

401 시설비및부대비 149,224 155,509 △6,285

분             46,999 53,480 △6,481

도              7,713 7,517 196

군             94,512 94,512 0

01 시설비 149,224 155,509 △6,285

  1)공공근로사업               149,224            155,509          △6,285  경정 149,224,000원

분             46,999 53,480 △6,481

도              7,713 7,517 196

군             94,512 94,512 0

고용촉진훈련 운영 10,800 17,800 △7,000

국              4,750 8,250 △3,500

도              2,375 4,125 △1,750
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부서: 주민생활지원과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,675 5,425 △1,750

301 일반보상금 9,500 16,500 △7,000

국              4,750 8,250 △3,500

도              2,375 4,125 △1,750

군              2,375 4,125 △1,750

12 기타보상금 9,500 16,500 △7,000

  1)지역실업자 직업훈련                 9,500             16,500          △7,000  경정 9,500,000원

국              4,750 8,250 △3,500

도              2,375 4,125 △1,750

군              2,375 4,125 △1,750

재무활동(주민생활지원과) 440,730 424,095 16,635

내부거래지출 440,730 424,095 16,635

내부거래지출 440,730 424,095 16,635

701 기타회계전출금 440,730 424,095 16,635

01 기타회계전출금 440,730 424,095 16,635

  1)의료보호사업 특별회계 전출
              440,730            424,095           16,635      경정 440,730,000원

희망근로사업 2,795,300 0 2,795,300

국          2,301,300 0 2,301,300

도            214,000 0 214,000

군            280,000 0 280,000

희망근로사업 2,795,300 0 2,795,300

국          2,301,300 0 2,301,300

도            214,000 0 214,000

군            280,000 0 280,000

희망근로사업 2,795,300 0 2,795,300

국          2,301,300 0 2,301,300

도            214,000 0 214,000

군            280,000 0 280,000

101 인건비 2,514,019 0 2,514,019

국          2,086,619 0 2,086,619

도            210,000 0 210,000

군            217,400 0 217,400

10 기간제근로자등보수 2,514,019 0 2,514,019

  1)희망근로 인부임(성)             2,154,650                  0        2,154,650  2,154,650,000원

국          1,727,250 0 1,727,250

도            210,000 0 210,000

군            217,400 0 217,400

  1)희망근로 교통간식비(성)               163,662                  0          163,662  163,662,000원

국            163,662 0 163,662

  1)희망근로 관리요원수당(성)                26,650                  0           26,650  26,650,000원

국             26,650 0 26,650

  1)희망근로 국민연금(성)                37,364                  0           37,364  37,364,000원

국             37,364 0 37,364

  1)희망근로 건강보험(성)                31,496                  0           31,496  31,496,000원

국             31,496 0 31,496
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부서: 주민생활지원과
정책: 희망근로사업
단위: 희망근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)희망근로 고용보험(성)                18,440                  0           18,440  18,440,000원

국             18,440 0 18,440

  1)희망근로 산재보험(성)                81,757                  0           81,757  81,757,000원

국             81,757 0 81,757

201 일반운영비 33,070 0 33,070

국             30,670 0 30,670

군              2,400 0 2,400

01 사무관리비 33,070 0 33,070

  1)일반수용비                18,790                  0           18,790

    2)희망근로사업 구급약품 구입(성)
                1,400                  0            1,400        35,000원*40명*1회

국              1,400 0 1,400

    2)희망근로 홍보전단지 제작(성)
                  500                  0              500        250,000원*2회

국                500 0 500

    2)희망근로 홍보 플래카드 제작(성)
                1,400                  0            1,400        50,000원*14개소*2회

국              1,400 0 1,400

    2)희망근로 현황판 제작(성)                   600                  0              600  600,000원

국                600 0 600

    2)희망근로 사무용품 구입비(성)                   500                  0              500  500,000원

국                500 0 500

    2)희망근로 상품권 제작비(성)                11,500                  0           11,500  11,500,000원

국              9,100 0 9,100

군              2,400 0 2,400

    2)희망근로 상품권 운송수수료(성)
                  858                  0              858        143,000원*6개월

국                858 0 858

    2)희망근로 상품권 소인수수료(성)
                1,200                  0            1,200        200,000원*6개월

국              1,200 0 1,200

    2)희망근로 프린터 토너구입(성)
                  400                  0              400        200,000원*2회*1대

국                400 0 400

    2)희망근로사업 인쇄용지 구입(성)
                  432                  0              432        24,000원*6개월*3박스

국                432 0 432

  1)피복비                12,600                  0           12,600

    2)희망근로참여자 피복비(성)
               12,600                  0           12,600        30,000원*420명

국             12,600 0 12,600

  1)급량비                 1,680                  0            1,680

    2)희망근로 업무추진 매식비(성)
                1,680                  0            1,680        7,000원*4명*60일

국              1,680 0 1,680

202 여비 7,840 0 7,840

국              7,840 0 7,840

01 국내여비 7,840 0 7,840
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부서: 주민생활지원과
정책: 희망근로사업
단위: 희망근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)희망근로 사업 현지점검(성)                 7,840                  0            7,840  7,840,000원

국              7,840 0 7,840

206 재료비 33,029 0 33,029

국             25,029 0 25,029

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

01 재료비 33,029 0 33,029

  1)인감대장 일제대사 정비사업(성)
                9,043                  0            9,043      9,043,000원

국              9,043 0 9,043

  1)위택스 활성화 사업(성)                 2,550                  0            2,550  2,550,000원

국              2,550 0 2,550

  1)옥외광고물 전수조사(성)                 2,180                  0            2,180  2,180,000원

국              2,180 0 2,180

  1)공중화장실 시설개선(성)                 6,640                  0            6,640  6,640,000원

국              6,640 0 6,640

  1)공중화장실전수조사 및 DB구축사업(성)
                1,148                  0            1,148      1,148,000원

국              1,148 0 1,148

  1)자전거 인프라구축(성)                 1,468                  0            1,468  1,468,000원

국              1,468 0 1,468

  1)내고장 역사찾기 사업(성)                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              2,000 0 2,000

  1)희망시금치 재배사업                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

도              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

401 시설비및부대비 190,962 0 190,962

국            134,762 0 134,762

군             56,200 0 56,200

01 시설비 190,962 0 190,962

  1)살기좋은마을만들기(성)                56,200                  0           56,200  56,200,000원

국             35,000 0 35,000

군             21,200 0 21,200

  1)영세민 밀집지역 동네마당 조성(성)
               65,000                  0           65,000      65,000,000원

국             35,000 0 35,000

군             30,000 0 30,000

  1)슬로시티 산책로개설(성)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

국             10,000 0 10,000

  1)아름다운해변가꾸기사업(성)                31,000                  0           31,000  31,000,000원

국             26,000 0 26,000

군              5,000 0 5,000

  1)여성이장마을 녹색화사업(성)                15,000                  0           15,000  15,000,000원

국             15,000 0 15,000

  1)명품천일염 생산단지 환경개선사업(성)
               13,762                  0           13,762      13,762,000원

국             13,762 0 13,762

405 자산취득비 16,380 0 16,380
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부서: 주민생활지원과
정책: 희망근로사업
단위: 희망근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             16,380 0 16,380

01 자산및물품취득비 16,380 0 16,380

  1)물품전자태크관리시스템                16,380                  0           16,380

    2)태그발행기 2,280,000원*1대(성)
                2,280                  0            2,280        2,280,000원

국              2,280 0 2,280

    2)태그리더기 1,700000원*3대(성)
                5,100                  0            5,100        5,100,000원

국              5,100 0 5,100

    2)태그(인식표)450원*20000점(성)
                9,000                  0            9,000        9,000,000원

국              9,000 0 9,000
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